
UCHWAŁA NR 533/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz.528 ze zm.) oraz art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/262/2021 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2022, zmienionej uchwałami Rady Powiatu Nakielskiego 

Nr XXXVIII/275/2022 z dnia 26 stycznia 2022 roku, Nr XXXIX/280/2022 z dnia 23 lutego 2022 roku, 

Nr XL/285/2022 z dnia 30 marca 2022 roku, Nr XLI/291/2022 z dnia 27 kwietnia 2022 roku oraz uchwałami 

Zarządu Powiatu Nakielskiego Nr 481/2022 z dnia 9 lutego 2022 r., Nr 502/2022 z dnia 9 marca 2022 r., 

Nr 519/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) „§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 124.278.372,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 1a: 

1) dotacje na zadania zlecone i własne w wysokości 17.184.551,00 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania zlecone według załącznika Nr 5 w wysokości 16.571.305,00 zł, 

b) dotacje na podstawie porozumień z organami administracji rządowej według załącznika Nr 6 

w wysokości 238.502,00 zł. 

c) dotacje na zadania własne według załącznika Nr 7 w wysokości 319.344,00 zł, 

d) dotacje na podstawie porozumień między jednostki samorządu terytorialnego według załącznika Nr 6a 

w wysokości 55.400,00 zł, 

2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 62.934.507,00 zł, 

3) dochody własne w wysokości 44.159.314,68 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody majątkowe w wysokości 13.728.788,15 zł, 

2) dochody bieżące w wysokości 110.549.584,53 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 138.244.246,78 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a: 

1) wydatki bieżące w wysokości 109.146.819,89 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i pochodne  w wysokości  71.275.451,90 zł, 

b) dotacje w wysokości 3.501.362,70 zł, 

c) obsługa długu w wysokości  1.200.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



2) wydatki majątkowe w wysokości 29.097.426,89 zł. 

2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku w kwocie 29.097.426,89 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 i 3a. 

3. Uzyskane zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym zmniejszają wykonanie 

planowanych wydatków w tym roku budżetowym." 

2) w załączniku Nr 1 „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 1a „Dochody budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 1a do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu nakielskiego na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 2a „Plan jednostkowy wydatki budżetowych na 2022 rok” wprowadza się zmiany określone 

w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 „Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z organami 

administracji rządowej w 2022 roku”, wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

8) w załączniku Nr 8 „ Dotacje z budżetu powiatu nakielskiego dla jednostek należących do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku", otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Starosta 

Tadeusz Sobol……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Tomasz Miłowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Beata Danielewska-Szymczak  ……………….……………… 
 
Ignacy Pogodziński………………………………………….... 
 
Jarosław Schulz …………………………………………….… 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 533 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 9 maja 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK

Dział
Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 067 500,00 22 000,00 1 089 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 067 500,00 22 000,00 1 089 500,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

406 000,00 22 000,00 428 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 327 900,00 62 431,00 8 390 331,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 239 700,00 62 431,00 8 302 131,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

2440

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 

celowego na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych

13 500,00 10 000,00 23 500,00

801 Oświata i wychowanie 4 563 151,08 84 150,00 4 647 301,08

80195 Pozostała działalność 818 448,97 84 150,00 902 598,97

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 84 150,00 84 150,00

124 109 791,68 168 581,00 124 278 372,68

Załącznik Nr 1

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1a
do uchwały Nr  533 /2022
Zarządu Powiatu Nakielskiego
z dnia 9 maja 2022 roku

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1a

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

700 0,00 22 000,00

0,00 0,00

754 0,00 62 431,00

0,00 0,00

801 0,00 84 150,00

0,00 0,00

razem: 0,00 168 581,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 168 581,00

0,00 0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 1 067 500,00 1 089 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 327 900,00 8 390 331,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 418 474,93 1 502 624,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 146 396,93 1 146 396,93

bieżące 110 381 003,53 110 549 584,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 702 403,42 1 702 403,42

majątkowe

13 728 788,15 13 728 788,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 199 450,15 4 199 450,15

Ogółem: 124 109 791,68 124 278 372,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 901 853,57 5 901 853,57

majątkowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr    533 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 9 maja 2022 roku

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 718 300,00 22 000,00 740 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 718 300,00 22 000,00 740 300,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
177 000,00 22 000,00 199 000,00

710 Działalność usługowa 3 947 972,00 0,00 3 947 972,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 352 072,00 0,00 3 352 072,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -3 500,00 101 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 476 200,00 62 431,00 8 538 631,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 267 000,00 62 431,00 8 329 431,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
278 707,00 -55 000,00 223 707,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
812 947,00 52 431,00 865 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 40 000,00 145 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 810,00 15 000,00 60 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 500,00 5 000,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 47 340 421,11 84 150,00 47 424 571,11

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 446 103,00 0,00 3 446 103,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

4 550,00 5 000,00 9 550,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

177 950,00 -6 000,00 171 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 602,00 1 000,00 37 602,00

80195 Pozostała działalność 2 607 148,18 84 150,00 2 691 298,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 217,67 7 650,00 7 867,67

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
31,02 1 100,00 1 131,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 61 750,00 62 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 211,02 4 650,00 4 861,02

4300 Zakup usług pozostałych 46 613,24 9 000,00 55 613,24

138 075 665,78 168 581,00 138 244 246,78

Załącznik Nr 2

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2a

do uchwały Nr   533 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 9 maja 2022 roku

PLAN JEDNOSTKOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2a

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

718 300,00 718 300,00 718 300,00 311 500,00 406 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 300,00 740 300,00 740 300,00 311 500,00 428 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 972,00 2 155 300,00 2 154 700,00 1 781 000,00 373 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 792 672,00 1 792 672,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 947 972,00 2 155 300,00 2 154 700,00 1 781 000,00 373 700,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 1 792 672,00 1 792 672,00 0,00 0,00

8 476 200,00 8 416 200,00 8 137 493,00 7 528 783,00 608 710,00 0,00 278 707,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 431,00 117 431,00 117 431,00 52 431,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538 631,00 8 478 631,00 8 254 924,00 7 581 214,00 673 710,00 0,00 223 707,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

47 340 421,11 42 160 448,68 38 159 750,13 32 750 903,87 5 408 846,26 1 786 781,70 524 200,00 1 689 716,85 0,00 0,00 5 179 972,43 5 179 972,43 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 150,00 90 150,00 85 150,00 70 500,00 14 650,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 424 571,11 42 244 598,68 38 244 900,13 32 821 403,87 5 423 496,26 1 785 781,70 524 200,00 1 689 716,85 0,00 0,00 5 179 972,43 5 179 972,43 0,00 0,00

138 075 665,78 94 900 124,65 71 152 520,90 23 747 603,75 3 502 362,70 6 663 696,00 2 712 055,54 0,00 1 200 000,00 29 097 426,89 29 097 426,89 0,00 0,00

-64 500,00 -64 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 -6 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 081,00 233 081,00 228 081,00 122 931,00 105 150,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 244 246,78 95 124 705,65 71 275 451,90 23 849 253,75 3 501 362,70 6 608 696,00 2 712 055,54 0,00 1 200 000,00 29 097 426,89 29 097 426,89 0,00 0,00

przed zmianą 4 770 718,36

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 4 770 718,36

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2 366 263,36

przed zmianą 2 366 263,36

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 912 129,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 912 129,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 406 000,00 22 000,00 428 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 000,00 22 000,00 428 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

406 000,00 22 000,00 428 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

16 496 874,00 74 431,00 16 571 305,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 406 000,00 22 000,00 428 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 406 000,00 22 000,00 428 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

172 000,00 22 000,00 194 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
8 226 200,00 52 431,00 8 278 631,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
278 707,00 -55 000,00 223 707,00

4180

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności

812 947,00 52 431,00 865 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 30 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 810,00 15 000,00 60 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

16 496 874,00 74 431,00 16 571 305,00Razem:

do uchwały Nr  533 /2022

Zarządu  Powiatu Nakielskiego

z dnia 9 maja 2022 roku

WYDATKI

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI  W 

2022 ROKU

Załącznik Nr 5

DOCHODY

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr   533 /2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 9 maja 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 352,00 84 150,00 130 502,00

80195 Pozostała działalność 0,00 84 150,00 84 150,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 84 150,00 84 150,00

154 352,00 84 150,00 238 502,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 46 352,00 84 150,00 130 502,00

80195 Pozostała działalność 0,00 84 150,00 84 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 650,00 7 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 100,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 61 750,00 61 750,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 650,00 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

154 352,00 84 150,00 238 502,00

Razem:

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2022 R.

Załącznik nr 6

WYDATKI

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



L.p. Dział Paragraf Kwota dotacji

1 801 2320 9 550,00

2 801 2310 1 100,00

3 801 2330 171 950,00

4 801 2320 1 100,00

5 801 2330 20 000,00

6 921 2310 120 000,00

323 700,00

80117

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Załacznik Nr 5

do uchwały Nr  533 / 2022

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 9 maja 2022 roku

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2022 ROKU

Razem:

Załącznik Nr 8

92116

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80134

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

80117

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80117

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

80134

Rozdział Nazwa zadania

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych wprowadzonych niniejszą uchwałą 

w poszczególnych działach klasyfikacji budżetowej dotyczą: 

DOCHODY 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

WFB.I.3120.3.28.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 

22.000,00 zł  w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - na podstawie decyzji Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego WFB.I.3120.3.28.2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów o kwotę 52.431,00 zł  i umowy dotacji Nr 186/2022 z dnia 29.04.2022 r. z wojewódzkiego 

Funduszu Wsparcia PSP dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale  75411 

KPPSP. 

Dział 801 Oświata i wychowanie – na podstawie porozumienia Nr PP MEiN/2022/DWEW/…. dokonuje 

się zwiększenia planu dochodów o kwotę 84.150,00 zł w rozdziale 80195 Pozostała działalność. 

WYDATKI 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – w związku z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego 

dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 22.000,00 zł w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami, z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania, za przejętą na rzecz Skarbu Państwa 

nieruchomość w obrębie Bielawy. 

Dział 710 Działalność usługowa – dokonuje się przesunięcia planu wydatków kwocie 3.500,00 zł 

w rozdziale 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii, z przeznaczeniem na remonty i naprawy 

urządzeń wielofunkcyjnych w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – w związku z decyzją Wojewody 

Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 52.431,00 zł w rozdziale 75411 

KPPSP, z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych strażakom KPPSP i o kwotę 10.000,00 zł 

na zakup gaśnic oraz przesunięcia w kwocie 55.000,00 zł na zakup materiałów i usług. 

Dział 801 Oświata i wychowanie  – dokonuje się zmian się w poniższych rozdziałach: 

- 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia – przesunięcie w kwocie 6.000,00 zł dotyczy opłaty za 

dokształcanie uczniów klas branżowych, 

- 80195 Pozostała działalność - na podstawie porozumienia z MEiN dokonuje się zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 84.150,00 zł, z przeznaczeniem na realizację Programu „Za życiem” przez PPPP w Nakle 

n.Not.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50E6DB66-D9BA-4531-92DF-62F079D871EB. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8



	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



